SR-9 (toliau – Sutartis) 70.1.4, 70.2, 70.4.4, 71.3, 71.5, 73.4 papunkčiais ir atsižvelgdamos į Darbų pakeitimo aktą Nr. 4, sudarė šį susitarimą:
1. Susitarimo dalykas – Sutarties pakeitimas dėl papildomų darbų pirkimo pagal Darbų pakeitimo aktą Nr. 4. 
2. Papildomų darbų vertė yra 4 920,08 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt eurų 8 ct) be PVM.
3. Susitarimas įsigalioja nuo tos dienos, kai jį kvalifikuotais elektroniniais parašais pasirašo abi susitarimo šalys, ir tampa neatskiriama Sutarties dalimi.
4. Vykdydamos šį susitarimą, šalys vadovaujasi Sutarties sąlygomis.
5. Prie susitarimo pridedamas Darbų pakeitimo aktas Nr.